[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 января 2015  год                       г. Дальнереченск
                                                      №   10
О рассмотрении протеста Дальнереченской межрайонной прокуратуры
на  п.п. 2.3, 4.1, 5.1, 6.3, 7.1, п/п 8.3  Положения  о прядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления им  жилых помещений по договорам социального найма на территории Дальнереченского муниципального района, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 18.12.2014 г. № 114
Рассмотрев  протест  Дальнереченской межрайонной прокуратуры на  п.п. 2.3, 4.1, 5.1, 6.3, 7.1, п/п 8.3  Положения  о прядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления им  жилых помещений по договорам социального найма на территории Дальнереченского муниципального района, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 18.12.2014 г. № 114, в соответствии   с Жилищным кодексом РФ, Законом Приморского края от 11 ноября 2005 года № 297-КЗ "О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма",руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района Дума Дальнереченского муниципального района,
Р Е Ш И Л А:

1. Протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры – удовлетворить.
2. Внести изменения в Положение  о прядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления им  жилых помещений по договорам социального найма на территории Дальнереченского муниципального района, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 18.12.2014 г. № 114.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                  А. И. Кузнецов